



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	911 394 928
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ELIS ELEKTRO AS
Forretningsadresse:	Lindeberg næringsvei 16 1067 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Bjørn Ekholt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 28.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	232 217 044	176 447 716
Annen driftsinntekt		41 623	43 370
<b>Sum inntekter</b>		<b>232 258 668</b>	<b>176 491 087</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		147 014 190	115 120 080
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	31 339 882	25 772 094
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	470 624	531 669
Annen driftskostnad	7, 8, 9	12 770 350	9 733 845
<b>Sum kostnader</b>		<b>191 595 046</b>	<b>151 157 689</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>40 663 622</b>	<b>25 333 398</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		119 372	64 267
Annen finansinntekt		2 819 196	2 192 036
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 938 568</b>	<b>2 256 304</b>
Annen rentekostnad		2 252	208
Annen finanskostnad		2 319 178	710 568
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 321 430</b>	<b>710 776</b>
<b>Netto finans</b>		<b>617 138</b>	<b>1 545 528</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>41 280 760</b>	<b>26 878 926</b>
Skattekostnad	10, 11	9 242 765	6 049 543
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>32 037 994</b>	<b>20 829 382</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>32 037 995</b>	<b>20 829 383</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		30 000 000	19 000 000
Konsernbidrag		2 093 520	1 508 785



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Annen egenkapital		-55 525	320 598
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>32 037 995</b>	<b>20 829 383</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	24 764	38 875
Utsatt skattefordel	10	231 223	235 917
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>255 987</b>	<b>274 792</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		311 583	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		1 073 704	636 492
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>1 385 287</b>	<b>636 492</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 641 274</b>	<b>911 284</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer		26 774 820	13 516 045
<b>Sum varer</b>		<b>26 774 820</b>	<b>13 516 045</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		45 653 859	32 502 251
Andre fordringer	12	352 377	839 578
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 006 236</b>	<b>33 341 829</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		25 051 976	27 218 922
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 051 976</b>	<b>27 218 922</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>97 833 032</b>	<b>74 076 795</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>99 474 306</b>	<b>74 988 079</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (328 512 aksjer à kr 1,00)	13	328 512	328 512
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>328 512</b>	<b>328 512</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		8 425 090	8 480 615
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 425 090</b>	<b>8 480 615</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>8 753 602</b>	<b>8 809 127</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	22 475 852	18 000 283
Betalbar skatt	11	8 647 591	5 583 114
Skyldige offentlige avgifter		12 221 500	9 932 997
Utbytte	9	30 000 000	19 000 000
Kortsiktig konserngjeld	9	2 684 000	1 934 340
Annen kortsiktig gjeld	15	14 691 761	11 728 218
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>90 720 704</b>	<b>66 178 952</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>90 720 704</b>	<b>66 178 952</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>99 474 306</b>	<b>74 988 079</b>



Til generalforsamlingen i Elis Elektro AS

### STYRETS BERETNING FOR DRIFTSÅRET 2022

#### Virksomhetens art og hvor den drives

Året 2022 var firmaets 77. driftsår.

Selskapet driver engroshandel med materiell og komponenter til elektrobransjen i Norge. Selskapets forretningskontor er i Oslo.

#### Resultat og stilling

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede da selskapet har gått med overskudd. Totale driftsinntekter for 2022 kr 232 258 668,- ble mot kr 176 491 087,- i 2021, en økning med 32%. Varekostnaden har økt med 28% og ble totalt kr 147 014 190,- i 2022 mot kr 115 120 080,- i 2021.

Totalkapitalen var ved utgangen av året er kr 99 474 306,-, sammenlignet med kr 74 988 079,- året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2022 utgjorde kr 8 753 602,- og egenkapitalandelen utgjorde 9% av totalkapitalen sammenlignet med 12 % i fjor.

Selskapet har økt varelager med kr 13 258 775,- og kundefordringer med kr 13 151 608,-, til sammen kr 26 410 383,-. Noe som medfører at kontantstrømmen fra den operasjonelle aktiviteten i bedriften er negativ. Likviditeten er god, og selskapets finansielle stilling er vurdert tilfredsstillende.

Selskapet foretar store deler av sitt varekjøp i utenlandsk valuta, men har ikke vurdert det som hensiktsmessig å sikre seg mot valutasvingninger løpende, slik at virksomheten er eksponert for svingninger i valutakursen, spesielt i EUR og SEK. Det foreligger også risiko for svingninger i råvaremarkedet, særlig kobber, stål og plast prisene, dette blir imidlertid løpende utlignet ved endring i prosjektenes salgspris.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

#### Fortsatt drift

Forutsetningen for fortsatt drift er til stede da selskapet har gått med overskudd de siste årene, og årsregnskapet for 2022 er satt opp under forutsetning om fortsatt drift.

#### Forventning

Basert på utviklingen den siste tiden forventes omsetning og resultat i 2023 å bli omtrent som i 2022. De fleste av Elis Elektro AS sine produkter blir benyttet i næringsbygg.

#### Arbeidsmiljø, likestilling og sykefravær

Det har gjennomsnittlig vært 23 ansatte i selskapet. De ansatte består av 5 kvinner og 18 menn. Det er styrets bestemte oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god, og har ikke vurdert å treffe tiltak på området. Styret består av tre personer.



Sykefravær har vært 1,67 % (0,85%), herav korttidsfraværet utgjorde 1,67% (0,85%) og langtidsfraværet over 8 uker utgjorde 0% (0%).

Prinsippet om likestilling gjennomføres ved nyansettelse, forfremmelser og videreutdanning, og styret ser ingen grunn til å gjennomføre tiltak på området.

## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til [www.eliselektro.no](http://www.eliselektro.no)

## Ytre miljø

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. ELIS er medlem av RENAS, Grønt Punkt og returselskapet for nærings elektro. Elis er Miljøfyrtårn sertifisert.

## Styrets ansvar

Det er ikke tegnet forsikring for styremedlemmer og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

## Forslag til anvendelse av årets overskudd

Styret foreslår følgende overskuddsdisponering for regnskapsåret 2022.

Avsatt til utbytte	kr. 30 000 000,-
Konsernbidrag gitt til mor	kr. 2 093 520,-
Overføring til annen egenkapital	kr. -55 525,-

Oslo, 7. juni 2023

\_\_\_\_\_  
Bjørn R. Ekholt  
Styreformann

\_\_\_\_\_  
Tony Gjertsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Knut Erik Petterson  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Geir Arkøy  
Daglig leder



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Knut Erik Petterson

Styremedlem

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5992-4-3646186

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-08 09:34:16 UTC



### Geir Arkøy

Daglig leder

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5994-4-461734

IP: 62.63.xxx.xxx

2023-06-08 11:19:57 UTC



### Bjørn Roal Ekholt

Styreleder

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5999-4-3215937

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-06-08 12:22:43 UTC



### Tony Andre Gjertsen

Styremedlem

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1629353

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-06-09 06:09:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HBZTZ-KF8GA-05HW1-FOI8N-ZCFBN-ZXWGZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



**Årsregnskap for 2022**

**ELIS ELEKTRO AS  
1067 OSLO**

Permeo Dokumentnøkkel: 4U6KD-SAXP4-ZC07-UPSTW-MEQZ4-B3TL8

Innhold

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter  
Årsberetning  
## Resultatregnskap for 2022 ELIS ELEKTRO AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	232 217 044	176 447 716
Annen driftsinntekt		41 623	43 370
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>232 258 668</b>	<b>176 491 087</b>
Varekostnad		(147 014 190)	(115 120 080)
Lønnskostnad	2, 3, 4, 5	(31 339 882)	(25 772 094)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	(470 624)	(531 669)
Annen driftskostnad	7, 8, 9	(12 770 350)	(9 733 845)
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>(191 595 046)</b>	<b>(151 157 689)</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>40 663 622</b>	<b>25 333 398</b>
Annen renteinntekt		119 372	64 267
Annen finansinntekt		2 819 196	2 192 036
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 938 568</b>	<b>2 256 304</b>
Annen rentekostnad		(2 252)	(208)
Annen finanskostnad		(2 319 178)	(710 568)
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>(2 321 430)</b>	<b>(710 776)</b>
<b>Netto finans</b>		<b>617 138</b>	<b>1 545 528</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>41 280 760</b>	<b>26 878 926</b>
Skattekostnad	10, 11	(9 242 765)	(6 049 543)
<b>Arsresultat</b>		<b>32 037 995</b>	<b>20 829 383</b>
<b>Overføringer</b>			
Utbytte		30 000 000	19 000 000
Konsernbidrag		2 093 520	1 508 785
Annen egenkapital		(55 525)	320 598
<b>Sum</b>		<b>32 037 995</b>	<b>20 829 383</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 4U6KD-SAXP4-ZC07-UPSTW-MEQZ4-B3TL8



## Balanse pr. 31. desember 2022 ELIS ELEKTRO AS

	Note	2022	2021
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	6	24 764	38 875
Utsatt skattefordel	10	231 223	235 917
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>255 987</b>	<b>274 792</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		311 583	
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.		1 073 704	636 492
<b>Sum varige driftsmidler</b>	6	<b>1 385 287</b>	<b>636 492</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 641 274</b>	<b>911 284</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer		26 774 820	13 516 045
<b>Sum varer</b>		<b>26 774 820</b>	<b>13 516 045</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		45 653 859	32 502 251
Andre fordringer	12	352 377	839 578
<b>Sum fordringer</b>		<b>46 006 236</b>	<b>33 341 829</b>
Bankinnskudd, kontanter og lignende		25 051 976	27 218 922
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 051 976</b>	<b>27 218 922</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>97 833 032</b>	<b>74 076 795</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>99 474 306</b>	<b>74 988 079</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 4U6KD-SAXP4-ZC07-UPSTW-MEQZ4-B3TL8



### Balanse pr. 31. desember 2022 ELIS ELEKTRO AS

	Note	2022	2021
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (328 512 aksjer à kr 1,00)	13	328 512	328 512
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>328 512</b>	<b>328 512</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		8 425 090	8 480 615
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>8 425 090</b>	<b>8 480 615</b>
<b>Sum egenkapital</b>	14	<b>8 753 602</b>	<b>8 809 127</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	9	22 475 852	18 000 283
Betalbar skatt	11	8 647 591	5 583 114
Skyldige offentlige avgifter		12 221 500	9 932 997
Kortsiktig konserngjeld	9	2 684 000	1 934 340
Utbytte	9	30 000 000	19 000 000
Annen kortsiktig gjeld	15	14 691 761	11 728 218
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>90 720 704</b>	<b>66 178 952</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>90 720 704</b>	<b>66 178 952</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>99 474 306</b>	<b>74 988 079</b>

Oslo, 7. juni 2023

\_\_\_\_\_  
Bjørn Roal Ekholt  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Knut Erik Petterson  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tony Andre Gjertsen  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Geir Arkøy  
Daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: 4U6KD-S4XP4-ZC07-UPSTW-MEQZ4-B3TL8



## Noter 2022 ELIS ELEKTRO AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Varelager består av innkjøpte varer, og regnskapsførers til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperiode under andre finansposter.

#### Pensjoner

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Innbetaling av pensjonspremie anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir kostnadsført ved betalingstidspunktet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode.



## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapet har ett virksomhetsområde; elektroniske komponenter til industrien, og selskapets kunder er lokalisert i Norge.

## Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 23,44 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 3 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	26 510 638	21 299 187
Arbeidsgiveravgift	3 392 901	3 210 827
Pensjonskostnader	705 778	803 475
Andre ytelser / Refusjoner	730 565	458 606
<b>Sum</b>	<b>31 339 882</b>	<b>25 772 095</b>

### Mer om lønn

Alle ansatte har avtale om overskuddsfordeling med inntil 20 % av lønnen til den ansatte.

## Note 4 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 848 191	53 964	179 575

### Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har bonusavtale, beregnes med grunnlag i regnskapsmessige årsresultat og størrelse på lønnen.

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styrehonorar	125 000		
Total ytelse til andre ledende personer	125 000	0	0

## Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Kunst	Bygnings- endringer	Program- vare	Inventar og data	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	31 000	841 211	1 008 358	4 180 557	6 061 126
Tilgang i året		1 056 781		148 528	1 205 310
Avgang i året		0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>31 000</b>	<b>1 897 992</b>	<b>1 008 358</b>	<b>4 329 085</b>	<b>7 266 436</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.		(793 517)	(969 484)	(3 622 759)	(5 385 760)
Akkumulerte avskr. 31.12.		(1 006 112)	(983 594)	(3 866 680)	(5 856 384)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>31 000</b>	<b>891 880</b>	<b>24 764</b>	<b>462 406</b>	<b>1 410 050</b>
Årets avskrivninger		(212 595)	(14 110)	(243 921)	(470 624)
Økonomisk levetid		5 - 6 år	4 år	3 - 6 år	
<b>Avskrivningsplan:</b>		<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	



## Note 7 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	103 650	77 800
Andre tjenester	29 200	31 200
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>132 850</b>	<b>109 000</b>

## Note 8 - Ikke balanseførte avtaler

Elis Elektro AS har følgende operasjonelle leieavtaler:  
Ingen avtaler har forskuddbetalt leie som er balanseført.

Avtale	Avtalens utøp	2022	2021
Leasingbil /ordinær betaling	Avsluttet	85 460	167 942
Leasingbil / ordinær betaling	31.05.2026	58 321	
Leasing kontormaskiner / ordinær betaling	Avsluttet	4 339	27 416
Leasing kontormaskiner / ordinær betaling	15.02.2027	31 613	

## Note 9 - Nærstående parter, konsern, mm.

### Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor:

Navus AS

Jerikoveien 16, 1067 Oslo

### Transaksjoner med morselskap

Honorar bokført i Elis Elektro fakturert fra Navus AS med kroner 338 000,- ført regnskapshonorar i Elis Elektro AS. Vidrefakturerte nettleiekostnader fra Navus med kr 6 596,-. Utestående gjeld til Navus er pr 31/12-2022 kr 195 745,-.

	2022	2021
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Besluttet utbytte	30 000 000	19 000 000
Konsembidrag	2 684 000	1 934 340
Leverandørgjeld til selskap i konsernet	260 146	
<b>Sum kortsiktig gjeld konsern</b>	<b>32 944 146</b>	<b>20 934 340</b>

### Mer om nærstående parter (søster)

Selskapet leier forretningslokaler av søsterselskap Gjena AS til markedsmessige leievilkår. Totalt kostnadsført leiekostnad utgjør kr 1 735 061,- Utestående gjeld til søster er pr 31.12.222 kr 64 401,-.

## Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(390 723)	(403 715)	12 992
Omløpsmidler	(461 169)	(426 837)	(34 332)
Kortsiktig gjeld	(220 464)	(220 464)	0
Sum midlertidige forskjeller	(1 072 356)	(1 051 016)	(21 340)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%</b>	<b>(235 918)</b>	<b>(231 224)</b>	<b>(4 694)</b>



## Note 11 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	41 280 760	26 878 924
Konsernbidrag		(1 934 340)
+/- Permanente forskjeller	731 813	618 999
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(21 340)	(185 794)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>41 991 233</b>	<b>25 377 789</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	9 238 071	5 583 114
Sum	9 238 071	5 583 114
+/- Endring i utsatt skatt	4 694	40 875
+/- Skatt på konsernbidrag		425 554
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>9 242 765</b>	<b>6 049 543</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	9 238 071	5 583 114
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(590 480)	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>8 647 591</b>	<b>5 583 114</b>

## Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

## Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	328 512	1,00	328 512,00
<b>Sum</b>	<b>328 512</b>		<b>328 512,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Navus AS	328 512	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>328 512</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	328 512	8 480 615	8 809 127
Årets resultat		32 037 995	32 037 995
Konsernbidrag		(2 093 520)	(2 093 520)
Avsatt utbytte		(30 000 000)	(30 000 000)
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>328 512</b>	<b>8 425 090</b>	<b>8 753 602</b>

## Note 15 - Avsetning for garantiforpliktelser mv.

	2022	2021
Avsetning for garantikostnader	220 464	220 464



## Indirekte kontantstrøm ELIS ELEKTRO AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		41 280 760	26 878 924
- Periodens betalte skatt		(5 583 114)	(5 006 611)
+ Ordinære avskrivninger		470 624	531 669
+/- Endring i kundefordringer, varelager og leverandørgjeld		(21 934 814)	(3 920 572)
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		5 739 248	5 129 009
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>19 972 704</u>	<u>23 612 419</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		(1 205 310)	(80 250)
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>(1 205 310)</u>	<u>(80 250)</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av utbytte		(19 000 000)	(17 000 000)
- Utbetalinger av konsernbidrag		(1 934 340)	
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>(20 934 340)</u>	<u>(17 000 000)</u>
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		(2 166 946)	6 532 169
+ Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		27 218 922	20 686 753
= Beh. av kont og kontantekvivalenter ved periodens slutt		<u>25 051 976</u>	<u>27 218 922</u>

Penneo Dokumentnøkkel: 4U6KD-SAXP4-ZC07-UPSTW-MEQZ4-B3TL8



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Knut Erik Petterson

Styremedlem

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5992-4-3646186

IP: 77.18.xxx.xxx

2023-06-08 09:34:16 UTC



## Geir Arkøy

Daglig leder

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5994-4-461734

IP: 62.63.xxx.xxx

2023-06-08 11:19:57 UTC



## Bjørn Roal Ekholt

Styreleder

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: 9578-5999-4-3215937

IP: 88.94.xxx.xxx

2023-06-08 12:22:43 UTC



## Tony Andre Gjertsen

Styremedlem

På vegne av: Elis Elektro AS

Serienummer: UN:NO-9578-5999-4-1629353

IP: 51.174.xxx.xxx

2023-06-09 06:09:00 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 4U6KD-SAXP4-ZC107-UPSTW-MEQZ4-B3TL8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Noter 2022 ELIS ELEKTRO AS

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

#### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

#### Varebeholdninger

Varelager består av innkjøpte varer, og regnskapsførers til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til variabel tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperiode under andre finansposter.

#### Pensjoner

Pensjonsordningen er en innskuddsbasert ordning. Innbetaling av pensjonspremie anses som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling på premiefond blir kostnadsført ved betalingstidspunktet.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på nettogrunnlaget.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantoppstillingen er utarbeidet etter indirekte metode.



## Note 1 - Salgsinntekter

Selskapet har ett virksomhetsområde; elektroniske komponenter til industrien, og selskapets kunder er lokalisert i Norge.

## Note 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt 23,44 årsverk sysselsatt i regnskapsåret.

## Note 3 - Lønnskostnader etc

	2022	2021
Lønn	26 510 638	21 299 187
Arbeidsgiveravgift	3 392 901	3 210 827
Pensjonskostnader	705 778	803 475
Andre ytelser / Refusjoner	730 565	458 606
<b>Sum</b>	<b>31 339 882</b>	<b>25 772 095</b>

### Mer om lønn

Alle ansatte har avtale om overskuddsfordeling med inntil 20 % av lønnen til den ansatte.

## Note 4 - Obligatorisk tjenstepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert pensjonsordning som tilfredstiller kravene i loven.

## Note 5 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	2 848 191	53 964	179 575

### Mer om ytelser til daglig leder

Daglig leder har bonusavtale, beregnes med grunnlag i regnskapsmessige årsresultat og størrelse på lønnen.

Ledende person	Lønn	Pensjonsforpliktelse	Annen godtgjørelse
Styrehonorar	125 000		
Total ytelse til andre ledende personer	125 000	0	0

## Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

	Kunst	Bygnings- endringer	Program- vare	Inventar og data	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	31 000	841 211	1 008 358	4 180 557	6 061 126
Tilgang i året		1 056 781		148 528	1 205 310
Avgang i året		0	0	0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>31 000</b>	<b>1 897 992</b>	<b>1 008 358</b>	<b>4 329 085</b>	<b>7 266 436</b>
Akk. av- og nedskr. 01.01.		(793 517)	(969 484)	(3 622 759)	(5 385 760)
Akkumulerte avskr. 31.12.		(1 006 112)	(983 594)	(3 866 680)	(5 856 384)
<b>Balansført verdi pr. 31.12.</b>	<b>31 000</b>	<b>891 880</b>	<b>24 764</b>	<b>462 406</b>	<b>1 410 050</b>
Årets avskrivninger		(212 595)	(14 110)	(243 921)	(470 624)
Økonomisk levetid		5 - 6 år	4 år	3 - 6 år	
<b>Avskrivningsplan:</b>		<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	<b>Lineær</b>	



## Note 7 - Revisjon

	2022	2021
Revisjon	103 650	77 800
Andre tjenester	29 200	31 200
<b>Sum godtgjørelse til revisor</b>	<b>132 850</b>	<b>109 000</b>

## Note 8 - Ikke balanseførte avtaler

Elis Elektro AS har følgende operasjonelle leieavtaler:  
Ingen avtaler har forskuddbetalt leie som er balanseført.

Avtale	Avtalens utøp	2022	2021
Leasingbil /ordinær betaling	Avsluttet	85 460	167 942
Leasingbil / ordinær betaling	31.05.2026	58 321	
Leasing kontormaskiner / ordinær betaling	Avsluttet	4 339	27 416
Leasing kontormaskiner / ordinær betaling	15.02.2027	31 613	

## Note 9 - Nærstående parter, konsern, mm.

### Konsernregnskap

Virksomheten er datterselskap og morselskapet utarbeider konsernregnskap der virksomheten inngår i konsolideringen.

Morselskapets navn og forretningskontor:

Navus AS

Jerikoveien 16, 1067 Oslo

### Transaksjoner med morselskap

Honorar bokført i Elis Elektro fakturert fra Navus AS med kroner 338 000,- ført regnskapshonorar i Elis Elektro AS. Vidrefakturerte nettleiekostnader fra Navus med kr 6 596,-. Utestående gjeld til Navus er pr 31/12-2022 kr 195 745,-.

	2022	2021
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Besluttet utbytte	30 000 000	19 000 000
Konsernbidrag	2 684 000	1 934 340
Leverandørgjeld til selskap i konsernet	260 146	
<b>Sum kortsiktig gjeld konsern</b>	<b>32 944 146</b>	<b>20 934 340</b>

### Mer om nærstående parter (søster)

Selskapet leier forretningslokaler av søsterselskap Gjena AS til markedsmessige leievilkår. Totalt kostnadsført leiekostnad utgjør kr 1 735 061,- Utestående gjeld til søster er pr 31.12.222 kr 64 401,-.

## Note 10 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2022	31.12.2022	Endring
Anleggsmidler	(390 723)	(403 715)	12 992
Omløpsmidler	(461 169)	(426 837)	(34 332)
Kortsiktig gjeld	(220 464)	(220 464)	0
Sum midlertidige forskjeller	(1 072 356)	(1 051 016)	(21 340)
<b>Utsatt skattefordel 31.12.22. basert på 22%</b>	<b>(235 918)</b>	<b>(231 224)</b>	<b>(4 694)</b>



## Note 11 - Skatt

	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	41 280 760	26 878 924
Konsernbidrag		(1 934 340)
+/- Permanente forskjeller	731 813	618 999
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(21 340)	(185 794)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>41 991 233</b>	<b>25 377 789</b>
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 22%	9 238 071	5 583 114
Sum	9 238 071	5 583 114
+/- Endring i utsatt skatt	4 694	40 875
+/- Skatt på konsernbidrag		425 554
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>9 242 765</b>	<b>6 049 543</b>
Betalbar skatt i skattekostnad	9 238 071	5 583 114
-Skatt på konsernbidrag etter kostmetoden	(590 480)	
<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>8 647 591</b>	<b>5 583 114</b>

## Note 12 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Selskapet har ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere med videre.

## Note 13 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	328 512	1,00	328 512,00
<b>Sum</b>	<b>328 512</b>		<b>328 512,00</b>

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Navus AS	328 512	100,00%	Ordinære aksjer
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>328 512</b>	<b>100,00%</b>	

## Note 14 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2022	328 512	8 480 615	8 809 127
Årets resultat		32 037 995	32 037 995
Konsernbidrag		(2 093 520)	(2 093 520)
Avsatt utbytte		(30 000 000)	(30 000 000)
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>328 512</b>	<b>8 425 090</b>	<b>8 753 602</b>

## Note 15 - Avsetning for garantiforpliktelser mv.

	2022	2021
Avsetning for garantikostnader	220 464	220 464